Российская Федерация

Ростовская область

Администрация

Новоегорлыкского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   «30» декабря 2014 года                              №  85                                           с.Новый Егорлык
Об утверждении штатного расписания на 2015год
1. Утвердить штатное расписание №1 от 30 декабря   2014  года.
2. Ввести штатное расписание №1 от 30 декабря 2014  года в действие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Сенив Е.О.  и ведущего специалиста по правовым вопросам Пивоварову Т.Н.
Приложение №1: штатное расписание №1 от 30.12. 2014   года
Глава Новоегорлыкского
сельского поселения:                                                                 В.Ф.Скосарь
С распоряжением ознакомлены:

Начальник сектора экономики и финансов__________________             ___________________
«_______»__________20___г.                     (подпись)                        (расшифровка подписи)
Ведущий специалист по правовым вопросам                                    __________________      _____________________

«_______»__________20___г.                     (подпись)                        (расшифровка подписи)